
UCHWAŁA Nr IV/30/2024 

RADY MIASTA MŁAWA 

z dnia 19 czerwca 2024 r. 

 

w sprawie odwołania Skarbnika Miasta Mława 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie  

gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609 ze zm.) Rada Miasta Mława uchwala, co następuje: 

§ 1. Na wniosek Burmistrza Miasta Mława, odwołuje się Panią Justynę Aptewicz z funkcji 

Skarbnika Miasta Mława z dniem 19 czerwca 2024 r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Mława. 

§ 3. Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

Filip Kowalczyk 

 

 

 

 

 

 


		2024-06-24T11:33:35+0200
	Filip Kowalczyk; Przewodniczący Rady Miasta; Urząd Miasta Mława




